ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 本年６月２６日開催の当社定時株主総会におきまして 下記の通り役員が選任され
就任し、併せて７月１日付けにて役員体制を下記の通り変更いたしました。

役員一同 引き続き社業発展に努める所存でございますので 今後とも一層のご指導と
ご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます
謹白

２０２４年７月

                          スターツコーポレーション株式会社

                               代表取締役社長 村石 豊隆

記

取  締  役  会  長      村 石  久 二  “和み”担当

代表取締役副会長     磯 﨑  一 雄  開発・高齢者支援・保育事業統括 兼 国際事業担当 兼 人事管掌

代表取締役社長        村 石  豊 隆  グループ経営全般 兼 人事管掌

代表取締役専務      齋 藤 太朗男  リテール不動産・FC事業統括

代表取締役専務      直 井  秀 幸  建設・設計事業統括

常  務  取  締  役      中 松    学   住宅・ビル・施設管理・セキュリティ事業統括 兼 夢なび事業担当

常  務  取  締  役      直 井    保  ホテル・リゾート・文化事業統括 兼 リスクマネジメント担当

常  務  取  締  役       長谷川 隆 浩  総務・広報担当

取   締   役      村 松  久 行  金融事業統括 兼 経理担当

取   締   役      石 田  元 二  財務担当

取   締   役（社外）  高 橋  尚 子

取   締   役（社外）   山 本  美 雄

常  勤  監  査  役      宝 垣  和 彦

監   査   役（社外） 前 原     豊

監   査   役（社外） 相 亰  重 信

                                          以上